
産総研四国センター　一般公開タイムテーブル

ブース
番号 ② ③ ④➄⑥⑦⑧ ⑩ ⑫⑬⑭⑮⑯⑰⑱⑲⑳㉑ ㉒㉓㉔ ブース

番号

階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 1階 2階 2階 2階 2階 1階 1階 2階 3階 3階 階

受付 体験 to-ku 展示 展示 体験 体験・展示 展示 展示 体験 体験 体験 工作 工作 工作 体験 体験 体験・工作 体験 工作 体験 体験 サイエンス
ワークショップ 体験 サイエンス

ワークショップ
サイエンス

ワークショップ 工作

ブース
内容 総合受付

クイズラ
リー受付

ドローン
展示と
ドローン
トーク

本との
出会いを

パロと
遊ぼう

似顔絵＆
グラレコ

「フード
テッ

ク」って
なんだろ
う？

四国の
地質図

ファブ
リックス
ピーカー

沈まない
針金

色の
不思議

アルツハ
イマー病
の原因を
見てみよ

う

香川高専
オリジナ
ル団扇ウ
チワ作り

エココン
クリート
でコース
ター作り

バイオプ
ラスチッ
クづくり
体験

激レアフ
ルーツ国
産ライチ
のヒミツ
をさぐ
れ！

赤外線カ
メラを体
験しよう

楽しんで
知ろう、
足と靴！

サイエン
スショー

スライム
で簡易型
乾電池

送風機を
使った空
気マシン
ガン

チビド
ローン操
縦体験

絵の具に
なる鉱物

ゲームづ
くりのセ
カイにふ
れてみよ

う

かき氷シ
ロップの
色素を分
析してみ
よう！

血液・心
臓・肺の
はたらき
を見てみ
よう！

ファンタ
ジックミ
ラーボッ
クスを作
ろう！

ブース
内容

出展 産総研 産総研
高松

大洋工芸
香川県立
図書館

産総研 絵楽 四経局 産総研 産総研 高松第一 高松第一
高知大学医
学部薬理学

講座
香川高専 香川高専

富士
クリーン

四国総合
研究所

ヒューテッ
ク

徳武産業
高松帝酸
×高松東

高松東 高松東
高松

大洋工芸
産総研

地質標本館

徳島大学
ゲームクリエイ
トプロジェクト

産総研 産総研
香川県
発明協会

出展

13:00 13:00 13:00 13:00

受付終了

15:30 一般公開は終了いたしました。ご来場ありがとうございました。 15:30
※当日、急遽予定を変更する場合もございます。あらかじめご了承ください。

４回目

(約15分）

(約15分）

13:00

1回目

2回目

３回目

13:00

11:00

9:30

11:00

12:30

14:00

11:30

12:30

14:30 14:30

14:00

13:30

13:00

14:00

13:00

10:30

10:00

12:30

13:30

10:00

11:0011:00

13:30

10:00 10:00 10:00

9:30

11:30

14:30

15:00

9:30

10:00

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

9：30

10:00

10:30

11:00

11:30

14:00

14:30

15:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

カルタ大会

14:30

① ⑨ ⑪

11:00

13:00

ドローントーク

ドローントーク

カルタ大会

カルタ大会

カルタ大会

カルタ大会

カルタ大会

9:30

10:30
全
3
回

何
時
か
ら
開
催
す
る
か
は
お
楽
し
み

事 前 予 約２F１F 総合受付付近 １F 講堂内 1F
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